UNIONE “VAL D’ENZA”

BIBBIANO - CAMPEGINE - CAVRIAGO - GATTATICO - MONTECCHIO EMILIA - SAN POLO D’ENZA -
SANT’ILARIO D’ENZA

Barco di Bibbiano (RE), 20/02/2014
Prot. 1759/2014

Oggetto: PROCEDURA APERTA, SUDDIVISA A LOTTI, PER LA REALIZZAZIONE E MESSA IN
DISPONIBILITA’ DI  INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E
MIGLIORAMENTO DELL’EFFICACIA DELLA RETE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL
COMUNE DI MONTECCHIO EMILIA (RE) (LOTTO 1) E DEL COMUNE DI CASINA (RE)
(LOTTO 2). PRECISAZIONE E RISPOSTA QUESITI

Si precisa che, relativamente all’art. 7, lett. g) del Capitolato prestazionale_Lotto 1 Comune
di Montecchio Emilia, il protocollo indicato non & volutamente specificato in quanto & possibile
proporre qualsiasi protocollo standard di comunicazione riconosciuto a livello internazionale.

Sono pervenute alcune richieste di chiarimento. Si pubblicano di seguito le relative risposte.
Domanda: A pag. 1 del bando viene riportato: “....I'"aggiudicatario dovra rimborsare alla stazione
appaltante entro 60 giorni dalla comunicazione definitiva divenuta efficace le spese sostenute ....... 7. Si
chiede cortesemente una previsione di spesa dell’ammontare quanto riportato.

——Risposta: le-spese-per-la-pubblicazione-ammeontano-presuntivamente-ad-€-2:300,00-(iva-ecompresa).

Tale importo & suscettibile di variazioni.

Domanda: Relativamente agli apparecchi da non sostituire a pag. 5 del Capitolato
prestazionale_Lotto 1 Comune di Montecchio Emilia viene riportato: “N.B. L’affidatario dovra
verificare in ogni caso l'efficienza di tali corpi illuminanti, sostituirli qualora siano danneggiati e garantire il
funzionamento, la gestione e la manutenzione”. In riferimento a quanto sopra si chiede conferma che le
prestazioni richieste saranno computate successivamente, separatamente e a seguito
dall’affidamento del presente bando di gara.



Risposta: In riferimento a quanto sopra si conferma che le prestazioni richieste saranno computate
in un secondo momento, a seguito dell’aggiudicazione della presente procedura e separatamente
rispetto a quanto previsto dal bando di gara.

Restando a disposizione per ulteriori chiarimenti si coglie I’occasione per porgere distinti saluti.
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